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Konto

3 1000
32000
33000
33900

34010
34090

34990

4 1000

42000
42100
42200

Kontotckst

STATUS PR 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

PENGEINSTITUT

Jutlander Bank, driftskonto
Jutlander Bank, vejkonto
Jutlander Bank, festkonto
Penginstitut, I alt

RESTANCER

Restancer
Restancer, I alt

Aktiver, I alt

PASSIVER

EGENKAPITAL

Egenkapital primo
Årets resultat
Hensat til vejfond før 2014
Hensat til festkonto før 2014

43000 EGENKAPITAL ULTIMO

45000
45100
46990

47100
47200
47900

SK YLDIGE OMKOSTNINGER

Snerydning
Forudbetalinger
Kortfristet Gæld, I alt

HENSÆrrELSER

VeJfond
Festkonto

Hensættelser, I alt

49100 PASSIVER, alt

Resultat 2013
PR/Ol-13
UL/12-13

74.602,00
249.958,00

4.007,00
328S67,oo

0,00
0,00

328.567,00

-280 551,00
-47.016,00

0,00
0,00

-327.567,00

-1 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

-328 567,00

Budget
Budget 2014

PR/Ol-14
UlU12-14

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Resultat 2014
PR/Ol-14
UL/12-14

78 467,82
295.105,96

3.953,32
377527,10

5 400,00
5d00,oo

382.927, 10

-327.567,00
-3.560,10

249.958,00
4.007,00

-77.162,10

-5.500,00
-1.500,00
-7.000,00

-294.758,00
-4 007,00

-298.765,00

-382.927, 10

Budget
Budget 2015

PR/Ol-15
UL/12-15

82 162,00
343.058,00

4.007,00
429.227,00

0,00
0,00

429.227,00

-77.162,00
0,00
0,00
0,00

-77.162,00

-5.000,00
0,00

-5.000,00

-343.058,00
-4.007,00

-347.065,00

-429.227,00


